**Sed mārcu.** cō. vbi supra.

**I**n illo tpe. Recubunt  
bus undeci discipulis  
apparuit eis Iesu: et expri  
obrazuit incredulitatē illorū et  
duriciaz cordis: qr his q̄ vi  
derant eū resurrexisse nō cre  
diderunt. Et dixit eis. Eun  
tes in mundū vniuersum:  
predicate euangelium omni  
creature. Qui crediderit et  
baptizat⁹ fuerit: saluus erit.  
Qui dñ oī nō crediderit: cōdē  
habit. Signa autē eos q̄ cre  
diderint/ hec sequent. In no  
mine meo demonia elicient:  
linguis loquentur nouis: ser  
pentes tollent. Et si mortise

rum quid biberint nō eos no  
cebit. Sup egros manus s̄  
ponent: et bene habebunt. Et  
dñs quidē telus postq[ue] locu  
tus est eis assumptus est in  
celum: et sedet a dextris dei.  
Illi autē pfecti/ predicauerūt  
vbis: dñ cooperante et ser  
monem confirmante: sequē  
tibus signis. Amē. **Oratio.**  
Concede q̄s oīs de⁹ et qui  
hodi. et intra in laud. **Ad**  
**laud. a.** Alla. v. p. xci. Dñs  
regnauit. f. xxiii. Ad horas  
coluetas. cp. Actuū p̄imo.  
**P**rimū quidē sermonē  
feci de omnib⁹ o theo  
phile que cepit Iesu facere  
et docere: vscq[ue] in diē qua p̄ci  
piens apostolis per spiritu  
sanctū quos elegit assumpt⁹  
est. Deo grās. **O. bie.** Asce  
dens xp̄s in altū. Alla al. **A.**  
Captiuā duxit captiuitatez.  
Alla hy. Da nobis. **f. xl.**  
**D**ñs in celo alla: parauit  
sedem suā allā. **Ad bñ. a.**  
Ascendo ad patrē meum et  
patrem vestrū: deum meū et  
deum vestrum alla. **Oratio.**  
**Q**oncede q̄s oīs de⁹ et  
vt q̄ hodierna die vni  
geniti tuū redemptorez no  
strū ad celos ascendisse cre  
dim⁹ ipsi quoq[ue] mente in ce  
lestibus habitemus. Et se⁹

**P**riuatis dieb<sup>9</sup> infra octa.

**P**er eisdē. Ad hōr. ān. **A**lla  
vīs. **A**d. iii. **L**ab. et orō vt  
in laudib<sup>9</sup>. **A**scēdo ad pa-  
trem meū et patrē vestrū. **C**  
**A**d. vi. **L**ap. **A**ctuum. i.

**I**ohānes qdē baptiza-  
uit aq<sup>9</sup> vos autē baptis-  
zabit mīnt spū sancto: nō post  
multos hos dies. Deo grati-  
tas. **A**scendit deus in iu-  
bilatione. et cetera. **D**rato.

**A**desto domine suppli-  
cationib<sup>9</sup> nostris: vt  
sicut humani generis salua-  
tore cōsiderē tecū in tua ma-  
lestate confidim<sup>9</sup>. ita vīs ad  
consumationē seculi manere  
nobiscū: quēadmodū ē polli-  
citus sentiamus. Et fa: per  
eundē. **A**d. ix. cp. **A**ctui. i.

**A**scipietis p̄tutē sup-  
uenientiēs spū sancti in  
vos: et eritis mihi testes i hie-  
rusalē/ et i ol iudea / samaria  
et vīs ad vīlūmū terre. Deo  
gratias. **A**scendens xp̄s  
in altum alleluia. **C**l. **D**rato